Результаты оценки результативности и эффективности
выполнения муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) за 2018 года

Главный распорядитель бюджетных средств, учредитель администрация сельского поселения Казым, муниципальное казенное учреждение

	Наименование
учреждения
	Наименование
муниципальных
услуг (работ)
	Объем оказания муниципальных услуг 
(выполнения работ)
 К1, (%)
	Качество оказания муниципальных услуг 
(выполнения работ) 
К2, (%)
	Результативность оказания муниципальных услуг (выполнения работ) 
К результативность, (%)
	Полнота использования средств бюджета на выполнение муниципального задания 
Кисполнение, (%)

	Итоговая оценка эффективности выполнения муниципального задания 
Кэффективность,(%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальное казенное учреждение культуры сельского поселения Казым «Сельский дом культуры «Прометей»
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	100,02
	100,04
	100,03
	99,22
	Муниципальное задание перевыполнено при эффективном использовании бюджетных средств 

	
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	100
	100
	100
	99,22
	

	
	ИТОГО:
	100,01
	100,02
	100,01
	99,22
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